
 

Управление записи актов гражданского состояния 

Республики Северная Осетия  - Алания 

 

 
                                                                            

                                                             ПРИКАЗ 

 

 

 

«16 »  декабря  2016г.                                                                              № 235 

 

 

                                         

 

                                         Об утверждении типового плана  

 

 

        В соответствии с решением, принятым на заседании Комиссии по 

координации работы по  противодействию коррупции  в Республике Северная 

Осетия-Алания (протокол от 30 марта 2016года №1) 

 

П р и к а з ы в а ю: 

 

       Утвердить  план противодействия коррупции Управления записи актов 

гражданского состояния Республики Северная  Осетия-Алания  на 2017 год. 

(приложение) 

 

 

 

 

 

 

 

Руководитель                                                                                              М.А.Туриева 


